PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Administração
Coordenação de Material e Patrimônio

Gerência de Compras
__________________________________________________________________________________

Pregão Presencial – SRP nº. 325/2012                            Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista – Gerência de Compras
CNPJ 14.239.578/0001 – 00

Inscrição Estadual: Isento

AVISO DE SUSPENSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL - SRP N.º 325/2012

Processo n.º 33.945/2012

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através da

PREGOEIRA DA LICITAÇÃO, consoante atribuições previstas na legislação vigente, ante

a necessidade de ALTERAR / RETIFICAR O INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO, da

licitação em epígrafe, torna público para conhecimento dos interessados, SUSPENSÃO da

LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE

para seleção da proposta mais vantajosa visando REGISTRO DE PREÇOS PARA

CONTRATAÇÃO FUTURA DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

TÉCNICOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM FORNECIMENTO

DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO GENUÍNAS E ORIGINAIS, BEM COMO ACESSÓRIOS EM

GERAL PARA AS AMBULÂNCIAS DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE

URGÊNCIA – SAMU 192 / SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS, COM RECURSOS

PROVENIENTES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme objeto e demais

indicações, na forma consubstanciada nas cláusulas do Edital.

A nova data para participação na sessão de disputa será publicada nos termos da

legislação vigente.

Vitória da Conquista, 27 de novembro de 2012.

Cintia Alves da Silva Araújo
Mat. n.º 09-10381-3

Pregoeira